СОВЕТ ДЕПУТАТОВ Г.АРГУН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБ ЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБШКИН УСТРАДА-Г1АЛИН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО----- —

Пятьдесят второе внеочередное заседание Совета депутатов
муниципального образования г.Аргун третьего созыва

РЕШЕНИЕ

23. 12. 2019 г. г. Аргун № 67

О присвоении звания
Почетный гражданин города Аргун

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131 -  ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» п.13 части 4 статьи 30 Устава муниципального
образования городской округ город Аргун, Положением «О почетном
гражданине города Аргун» утвержденным решением Совета депутатов
г.Аргун, за достижение высоких результатов в решении задач по реализации
вопросов местного значения городского округа город Аргун и большой вклад
в развитие города, Совет депутатов г.Аргун

РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Аргун» Кадырову
Хас-Магомеду Шахмомедовичу.

2. Данное решение вступа.ет в силу с момента его подписания,
подлежит опубликованию в городской газете «Аргун» и размещению на
официальном сайте Совета депутатов г.Аргун в сети Интернет
www. s о vetargun. ш .